

CENOVÁ NABÍDKA

Dodavatel Sedlák Petr
Podlahářství
Sládkova 4B
Cheb, 350 02



IČO: 62616153 DIČ: CZ7408251840

Peněžní ústav: Raiffeisen Banka

Číslo účtu:

Odběratel:

Město Cheb

Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14
350 20 Cheb

IČO: 00253979

DIČ: CZ00253979

Způsob dopravy:

vlastní	nákladní	poštou
X		

Datum vystavení : 04.06.2025

Platnost nabídky: 30.09.2025

realizace: září - prosinec 2025

Jedná se o prostor kina SVĚT v Chebu

	mj.	Kč/mj.	Kč celkem bez DPH
Příprava podkladu a přesun hmot	670 m ²	25 Kč	16 750,00 Kč
Demontáž stávající krytiny vč. likvidace	670 m ²	70 Kč	46 900,00 Kč
Demontáž a opětovná montáž stolků s elektroinstalací	21 ks	1000 Kč	21 000,00 Kč
Broušení podkladu, odstranění lepidel, vysávání	670 m ²	60 Kč	40 200,00 Kč
Materiál - Diamantový kotouč prům. 130	3 ks	5560 Kč	16 680,00 Kč
Materiál - Multifunkční panel tl. 18mm	30 ks	360 Kč	10 800,00 Kč
Oprava propadlých podkladových desek - nový materiál MFP tl.18	42 m ²	700 Kč	29 400,00 Kč
Materiál - Penetrace UZIN 280/260	670 m ²	45 Kč	30 150,00 Kč
Materiál - Stěrka UZIN 110 /105/150/ 25 kg	170 ks	725 Kč	123 250,00 Kč
Penetrování podkladu	670 m ²	35 Kč	23 450,00 Kč
Práce se stěrkou do 4mm	670 m ²	80 Kč	53 600,00 Kč
Materiál - Rychloopravná stěrka UZIN 182	200 kg	53 Kč	10 600,00 Kč
Práce se stěrkou UZIN 182	200 kg	80 Kč	16 000,00 Kč
Materiál - Sametový vinyl FLOTEX Vision, Helix Miror 000541	900 m ²	1229 Kč	1 106 100,00 Kč
Materiál - Lepidlo UZIN 2000S	670 m ²	70 Kč	46 900,00 Kč
Lepená pokládka flotexu	670 m ²	165 Kč	110 550,00 Kč
Schody velké 5m - práce se schodem vč.lepené pokládky	19 ks	900 Kč	17 100,00 Kč
Schody střední 2,50m - práce se schodem vč.lepené pokládky	13 ks	350 Kč	4 550,00 Kč
Schody malé 0,60m - práce se schodem vč.lepené pokládky	24 ks	200 Kč	4 800,00 Kč
Materiál - Schodová hrana	6 ks	750 Kč	4 500,00 Kč
Lepená nebo šroubená pokládka schodových hran	6 ks	110 Kč	660,00 Kč
Materiál - Přejížděvací lišta Elox šroubovací vč. pokládky	23 bm	320 Kč	7 360,00 Kč

15 rolí/30bm

Celková částka za zakázku bez DPH	1 741 300,00 Kč
Sleva za zakázku -5% z materiálu Flotex (1.167,55 /m2)	-55 305,00 Kč
Celková částka za zakázku bez DPH po slevě	1 685 995,00 Kč
21% DPH	354 058,95 Kč
Celková částka za zakázku včetně DPH	2 040 053,95 Kč

